
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 04.07.2013  № 682  

г. Кирово-Чепецк 

 
Об утверждении схем размещения рекламных конструкций 

по проспекту Мира (от ДК «Дружба» до Сбербанка) и по улице 

Луначарского города Кирово-Чепецка Кировской области. 

 

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк», положением о 

проведении конкурса на право заключения договора на установку и 

эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином 

недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

утверждённым постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.12.2012 № 3636 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области  П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций по проспекту 

Мира (от ДК «Дружба» до Сбербанка) города Кирово-Чепецка Кировской 

области. Прилагается. 

2. Утвердить схему размещения рекламных конструкций по улице 

Луначарского города Кирово-Чепецка Кировской области. Прилагается. 

 
Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области    В.Г. Жилин 


